
Forbedret overblik og  
styring af lageret

ScanPlant NG Inventory Management

ScanPlant NG Inventory Management er det fleksible lagersystem, der kan håndtere lagertransaktioner i et 
ubegrænset antal afdelinger eller lokationer og håndtere varer, der er separeret via unikke identiteter eller i 
opsummeret i delte identiteter.

 

EFFEKTIV STYRING

FLEKSIBEL HÅNDTERING

MINDRE GIVE-AWAY



ScanPlant NG Inventory Management håndterer alle bevægelser ind 
og ud af lager. Udover at holde fuldstændig styr på lageret, kan  
modulet også give lagerstatus på et hvilket-som-helst historisk  
tidspunkt med usædvanlig præcision.

Inventory Management kan styre lageret på et eller flere niveauer som 
f.eks. rum, række, hylde, palle, kasse og/eller emne. Det giver mulighed 
for præcist at lokalisere de varer, man har på lager.

Modulet håndterer lagertransaktioner i et ubegrænset antal afdelinger 
eller lokationer. Varerne adskilles via unikke identiteter (pallenummer, 
kassenummer osv.) eller i sammenfattede delte identiteter (produkt-
nummer/batchnummer osv.).

Det er muligt at placere varer på lokationer i flere dimensioner  
– afdelinger, rækker, hylder, stativer med videre.

ScanPlant NG Inventory Management viser nuværende og historisk 
lagerbeholdning, ligesom at det er muligt at sortere og filtrere en

søgning. Alle lagerrapporter kan eksporteres til Excel, PDF eller Word. 
Filterbetingelser, behandlingsdato, rapportnavn og anden vigtig 
information eksporteres også, så du registrerer hvilke data, du har 
eksporteret.

Med ScanPlant NG Quality Management er det muligt at blokere en 
vare på lageret og at isolere den, indtil det er besluttet, hvorvidt varen 
skal frigives eller kasseres.

ScanPlant NG Inventory Management kan håndtere mange typer 
registrering såsom:

•   Manuel rapportering (touchskærm)
•   Stregkode (GS1, EAN osv.)
•   RFID
•   PDA/Tablet
 
ScanPlant NG Inventory Management er tilgængelig med  
FIFO-mulighederne (først ind – først ud), hvilket sikrer, at de ældste 
produkter anvendes først, så hyldetiden reduceres.

Perfekt overblik og kontrol
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